

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **PIEŠŤANY, DOPRAVNÁ ULICA
REKONSTRUKCIA STOKY "BE"**

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

HYDROCOOP s r.o. Bratislava

Zhotoviteľ

AQUA - Kubiš s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Ing. Pilátová

Dňa

október 2021

Položiek

Merné a účelové jednotky

M

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Nákl. / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0,0

0

0,0

0

Rozpočtové náklady Sk

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV		8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%
2			9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	0	#	Kultúr. pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%
4		0	#		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,00%
5	"M"	0				17	Ostatné	0,00%
6		0				18	VRN z rozpočtu	0
7	ZRN r. 1-6)		#	DN (r. 8-11)	0	19	VRN (r. 13-18)	0
#	HZS	0	#	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady	0

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 44 027,30

24 DPH 20% 8 805,46

25 0

26 Cena s DPH (r.23-25) 52 832,76

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa 0

28 Kľzavá doložka 0

29 Zvýhodnenie + - 0

Investor :
Projektant:

Stavba : **PIEŠŤANY, DOPRAVNÁ ULICA**
REKONŠTRUKCIA STOKY "BE"
Objekt : **Rekonštrukcia stoky**

Spracoval: AQUA - Kubiš s.r.o.
Dátum : Január 2023

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

REKAPITULÁCIA HSV

1.	1	Zemné práce			3 558,21		0,069	55,695		
2.	45	Podkladné konštrukcie			347,15		4,528	5,897		
3.	8	Potrubné vedenie			3 563,94		0,524			
4.	9	Ostatné konštrukcie			2 008,15					
		spolu :			9 477,45		5,12	61,59		
5.	99827 - 6101	Presun hmôt	5,12	t	0,00					
6.	99822 - 5111	Presun hmôt - vozovky	61,59	t	0,00					
		Z R N (HSV + PSV)			9 477,45 €					
		V R N	9 477,45	%	0,00 €					
		Spolu bez DPH			9 477,45 €					
		DPH	9 477,45	%	0,00 €					

1.	132201202	1 - ZEMNE PRACE								
	šachty +	Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 1000 m3	36,47	m3	17,50	638,23				
		16 x 1,30 x 2,15								
		= 44,72								

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
		menej vozovka menej jestv. potr.								
		16 x 1,3 x 0,30 = - 6,24 m3 3,14 x 0,20 x 0,20 x 16 = - 2,01 m3 spolu : 36,47 m3								
2.	132201209	Prir. za lep. tr. 3 36,47 x 0,30	10,94	m3	1,05	11,49				
3.	151831052	Zriadenie paženia - pažiace boxy 16 x 2,15 x 2 = 68,80 m2	68,80	m2	3,00	206,40	0,001	0,069		
4.	151831152	spolu : 68,8 m2								
5.	174101002	Odstránenie paženia Zásyp rýh so zhutnením do 1000 m3 Výkop 36,47 m3 menej obsyp 16 x 1,30 x 0,85 = - 17,68 m3	68,80 20,80	m2 m3	1,55 3,10	106,64 64,48				
		+ potrubie jestv. = + 2,01 m3 spolu : 20,80 m3								
6.	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia z pol. 5 17,68 m3 menej lôžko = - 3,12 m3 menej potrubie 3,14 x 0,20 x 0,20 x 16 = -2,01 m3 spolu : 12,55 m3	12,55	m3	12,00	150,60				
7.	583	Dodávka štrkopiesku na obsyp	12,55	m3	26,71	335,21	1,670	20,959		
8.	583	Dodávka štrkodrvy na zásyp	20,80	m3	16,88	351,10	1,670	34,736		
9.	162501122	Vodorov. prem. výkopku do 3 km	36,47	m3	6,00	218,82				
10.	162501123	Prir. za ďalší km	619,99	m3	0,35	217,00				
11.	PC	Poplatok za uskladnenie	47,41	t	9,60	455,15				
12.	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu vozovky z bet. hr. 250 mm 16 x 1,70 = 27,2 m2	27,20	m2	1,85	50,320			0,500	13,600
	cesty chodník									
13.	113107241	spolu : 27,2,00 m2								
14.	113107142	Odstránenie krytu asfalt. hr. 50 mm nad 200 m2	0,00	m2	1,00	0,000			0,098	0,000
15.	11900	Odstránenie krytu asfalt. hr. 100 mm do 200 m2 Sťažený výkop + zaistenie križujúcich vedení 36,47 x 0,30	27,20 10,94	m2 m3	1,85 14,00	50,320 153,16			0,181	4,923
16.	115101203	Cerpanie vody prítok do 2000 l/min - prečerpávanie splaškov	67,00	hod	3,90	261,30				
17.	115001103	Odvedenie splaškov potrubím DN do 250 mm	16,00	m	18,00	288,00	0,009	0,144		

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách	Jednotková	Spolu	Suť v tonách	Jednotková	Spolu
Z e m n é p r á c e s p o l u :												
45 - P O D K L A D N É K O N Š T R U K C I E												
1.	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku 16 x 1,30 x 0,15	3,12	m3	30,00	93,60	1,890	5,897				
2.	452112111	Osadenie vyrovnávacích prstencov	0,00	ks	13,00	0,00	0,007	0,000				
3.	592	Dodávka prstencov 625 x 60	0,00	ks	8,74	0,00	0,040	0,000				
4.	592	Dodávka prstencov 625 x 80	0,00	ks	9,85	0,00	0,050	0,000				
5.	592	Dodávka prstencov 625 x 100	0,00	ks	11,35	0,00	0,068	0,000				
6.	592	Dodávka prstencov 625 x 120	0,00	ks	12,85	0,00	0,098	0,000				
7.	452311131	Dosky podkladné z bet. C 12/15 m3 1,50 x 1,50 x 0,10 x 9 = 2,03 m3	2,03	m3	85,00	172,55	2,217	4,501				
8.	452351101	Debnenie dosiek 1,50 x 0,10 x 4 x 9	5,40	m2	15,00	81,00	0,005	0,027				
P o d k l a d n é k o n š t r u k c i e s p o l u :							347,15	4,528	5,897			
8 - P O T R U B N É V E D E N I E												
1.	871376034	Montáž potrubia kanalizačného PVC DN 400	16,00	m	9,90	158,40						
2.	871356028	Montáž potrubia kanalizačného PVC DN 200	0,00	m	3,90	0,00						
3.	877356102	Úprava zaústenie UV do šachty	1,00	kpl	1000,00	1 000,00						
4.	877395121	Montáž tvaroviek odb. PVC DN 400 18 + 4	0,00	ks	9,00	0,00	0,001	0,000				
5.	831263195	Príslatok za zriadenie kanalizačnej prípojky napojenie PVC - kamenina	0,00	ks	19,00	0,00	0,065	0,000				
6.	894411131	Šachty kanalizač. na potrubí DN 400	0,00	ks	850,00	0,00	2,140	0,000				
7.	899104111	Osadenie poklopov	0,00	ks	15,00	0,00	0,006	0,000				
8.	592	Skruž prechodová 1000/625 - s osad. stup. s tesnením	0,00	ks	65,45	0,00	0,580	0,000				
9.	592	Skruž rovná 1000/500 - s osadenými stupačkami s tesnením	0,00	ks	61,60	0,00	0,505	0,000				
10.	592	Detto, 1000/250 - s osadenými stupačkami s tesnením	0,00	ks	42,40	0,00	0,250	0,000				
11.	592	Šachtové dno DN 1000 s poplast. stupačkami s prechod.i do stien (hladké) H 1000 s tesnením	0,00	ks	635,00	0,00	2,100	0,000				
12.	552	Poklapy DN 600 kategória D400	0,00	ks	135,38	0,00	0,170	0,000				
13.	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	16,00	m	3,00	48,00						
14.	"R"	Zabezpečenie koncov	1,00	ks	300,00	300,00	0,052	0,052				
3 558,21							0,069	55,695				18,523

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
15.	286	Potrubié PVC hrdlové DN 400 SN 12	16,00	m	114,00	1 824,00	0,024	0,384		
16.	286	Potrubié PVC hrdlové DN 200 SN 12	0,00	m	36,05	0,00	0,010	0,000		
17.	286	Prechodka kamenina - PVC DN200	0,00	ks	18,28	0,00	0,015	0,000		
18.	286	Kolená PVC 45 st.	1,00	ks	8,02	8,02	0,080	0,080		
19.	286	Odbočka navrtávacia s guľovým kĺbom DN 200	1,00	ks	220,72	220,72	0,008	0,008		
20.	899721132	Osadenie a dodávka výstražnej fólie - kanal	16,00	m	0,30	4,80				
		Potrúbné vedenie spolu:			3 563,94			0,524		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE										
1.	"R"	Náter bet.konštr. na anorganickom základe dvojnásobný	0,00	m ²	13,10	0,00				
2.	979082213	3,14 x 1,3 x 18,61 = 75,97 m ²								
3.	979082219	Odvoz suti do 1 km	18,52	t	5,80	107,43				
		Prír. za ďalší km	351,94	t	0,21	73,91				
4.	P.C	359,88 x 19								
		Poplatok za skládku - asfalty	4,92	t	16,50	81,23				
5.	P.C	Poplatok za skládku - betóny	13,60	t	27,50	374,00				
6.	91973 - 5125	Rezanie podkladu a krytu vozovky bet. hr.250 mm cesty 16 x 2+1 = 32,00 m	33,00	m	7,50	247,50				
7.	91973 - 5112	Rezanie podkladu a krytu vozovky asfaltovej hr. 100	33,00	m	6,00	198,00				
8.	91973 - 5111	Rezanie podkladu a krytu vozovky asfaltovej hr. 50 mm	0,00	m	5,00	0,00				
9.	113205121	Búranie bet. obrubníka	5,00	m	10,00	50,00			0,290	1,450
10.	979081111	Odvoz vyburaných hmôt do 1 km	1,45	t	5,80	8,41				
11.	97908 - 1121	Prirážka za ďalší km 1,45 x 19	27,55	t	0,21	5,79				
12.	P.C	Poplatok za skládku	1,45	t	27,50	39,88				
13.	R	Búranie železobet. potrubia DN 500 uloženého na sedlovom lôžku bet. dl. 16 m odvoz a likvidácia suti	1,00	kpl	272,00	272,00				
14.	R	Búranie kameninového potrubia DN 400 uložené na bet. pražcoch dl. odvoz a likvidácia suti	1,00	kpl	0,00	0,00				
15	R	Spätná úprava chodníka a obrubníkov	1,00	kpl	300,00	300,00				
16	R	Geodetické práce	1,00	kpl	250,00	250,00				
		Ostatné konštrukcie spolu:			2 008,15					

Investor :
Projektant:

Stavba : **PIEŠŤANY, DOPRAVNÁ ULICA**
REKONSTRUKCIA STOKY "BE"
Objekt : **Preložka vodovodu**

Spracoval: AQUA - Kubiš s.r.o.
Dátum : jún 2023

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suť v tonách Jednotková Spolu
------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------	------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

REKAPITULÁCIA HSV

1.	1	Zemné práce				8 547,06	0,00	162,842	
2.	45	Podkladné konštrukcie				635,00	0,85	18,711	
3.	8	Potrubné vedenie				20 449,01	6,59		
4.	9	Ostatné konštrukcie				4 918,78			
		spolu :				34 549,85	7,45	181,553	
5.	99827 - 6101	Presun hmôt	7,45	t		0,00			
6.	99822 - 5111	Presun hmôt - vozovky	181,55	t		0,00			

Z R N - HSVspolu :

34 549,85 €

Iné náklady (GZS)

0,00

N á k l a d y b e z D P H

34 549,85 €

DPH

0,00 €

1.	132201201	1 - Z E M N Ě P R A C E Hĺbenie rýh hor. tr. 3 do 100 m3 55 x 1,20 x 1,50	99,01	m3	17,50	1 575,18
----	-----------	---	-------	----	-------	----------

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
		napojenie + 2,0 x 2,0 x 1,5 x 3 = 18,00 m3 menej vozovka 55 x 1,20 x 0,35 = - 23,10 m3 menej jestv. po 3,14 x 0,15 x 0,15 x 55 = - 3,89 m3 spolu : 90,01 m3									
2.	132201209	Prír. za lep. tr. 3 90,01 x 0,30	27,00	m3	1,05	28,35					
3.	151831052	Zriadenie paženia - pažiace boxy	0,00	m2	3,00	0,00		0,001	0,000		
4.	151831152	Odsránenie paženia	0,00	m2	1,55	0,00					
5.	174101001	Zásyp rýh so zhutnením do 100 m3 Výkop 90,01 m3 menej obsyp = - 46,02 m3 + potrubie jestv. = + 3,89 m3 dosypanie po úroveň vozovky - dočasné 55 x 1,6 x 0,35 = + 30,08 m3 spolu : 77,96 m3	63,70	m3	3,10	197,47					
6.	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia z pol. 5 46,02 m3 menej lôžko = - 9,90 m3 menej potrubie 3,14 x 0,125 x 47 = - 2,31 m3 spolu : 33,81 m3	33,81	m3	12,00	405,72					
7.	583	Dodávka štrkopiesku na obsyp	33,81	m3	29,38	993,34					
8.	583	Dodávka štrkodrvy na zásyp	63,70	m3	18,57	1 182,91		1,670	56,463		
9.	162501102	Vodorov. prem. výkopku do 3 km	73,54	m3	6,00	441,24			106,379		
10.	162501105	Prír. za ďalší km	1 250,18	m3	0,35	437,56					
11.	PC	Poplatok za uskladnenie	95,60	t	27,50	2 629,06				0,500	37,600
12.	113107132	Odsránenie podkladu alebo krytu vozovky z bet. hr. 250 mm = 75,20 m2 47 x 1,60	75,20	m2	1,85	139,120					
13.	cesty	Odsránenie krytu asfalt. hr. 100 mm do 200 m2	75,20	m2	1,85	139,120				0,181	13,611
14.	11900	Sťažený výkop + zaistenie križujúcich vedení 90,01 x 0,30	27,00	m3	14,00	378,00					
		Zemné práce spolu :				8 547,06			0,000 162,842		51,211
45 - PODKLADNÉ KONSTRUKCIE											
1.	452311146	Bloky podkladné z bet. C 20/25 0,5 x 0,5 x 0,30 x 5 = 0,38 m3	0,38	m3	100,00	38,00		2,203	0,837		
2.	452351101	Debnenie blokov	3,00	m2	100,00	300,00		0,005	0,015		
3.	451573111	Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku 55,0 x 1,20 x 0,15 = 9,90 m3	9,90	m3	30,00	297,00		1,890	18,711		
		Podkladné konštrukcie spolu :				635,00			0,852 18,711		
8 - POTRUBNÉ VEDENIE											
1.	871361082	Montáž potrubia PE 315/18,7 SDR 17 - na tupo	55,00	m	8,30	456,50					

Por. číslo	Kód položky	Popis položky	výkaz-výmer	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
					výmera	jednotka				Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
2.	877361026	Montáž tvaroviek PE100 zváraných na tupo D250 - segmentové kolená = 2 ks			3,00	ks	54,00	162,00					
3.		Montáž tvaroviek PE100 - elektrotvarovka											
4.	877361082	elektrospojka 300			16,00	ks	22,80	364,80					
5.	D + M	D + M lemový nákrúžok D 90			0,00	ks	0,00	0,00	0,001	0,000	0,000	0,000	0,000
6.	D + M	D + M lemový nákrúžok D 315			4,00	ks	69,00	276,00	0,004	0,016	0,016	0,004	0,016
7.	D + M	D + M príruby pre lemový nákrúžok D 90 PN16			0,00	ks	0,00	0,00	0,002	0,000	0,000	0,002	0,000
8.	D + M	D + M príruby pre lemový nákrúžok D 315 PN16			4,00	ks	77,56	310,24	0,004	0,016	0,016	0,004	0,016
9.	892381111	Tlakové skúšky D 315			55,00	m	3,90	214,50					
10.	892372111	Zabepečenie koncov DN do 300 mm			4,00	ks	300,00	1 200,00	0,016	0,063	0,063	0,016	0,063
11.	892383111	Preplach a dezinfekcia DN 300			55,00	m	3,00	165,00					
12.	286	Dodávka potrubia PE 315/18,7 SDR 17 - na tupo			55,00	m	98,38	5 410,90	0,011	0,605	0,605	0,011	0,605
13.	286	Segmentové koleno uhol do 90st D315			2,00	ks	214,36	428,72	0,020	0,040	0,040	0,020	0,040
14.	286	Tvarovka T 315/110 + redukcia 110/90			1,00	ks	489,00	489,00	0,020	0,020	0,020	0,020	0,020
15.	286	Elektrospojka PE D315			16,00	ks	86,76	1 388,16	0,008	0,128	0,128	0,008	0,128
16.	286	Elektrospojka PE D225			1,00	ks	33,95	33,95	0,004	0,004	0,004	0,004	0,004
17.	857242121	Montáž tvaroviek liatinových jednoosých DN 80			1,00	ks	18,00	18,00	0,004	0,004	0,004	0,004	0,004
18.	857352121	Montáž tvaroviek liatinových jednoosých DN 200			1,00	ks	30,00	30,00	0,013	0,013	0,013	0,013	0,013
19.	857372121	Montáž tvaroviek liatinových jednoosých DN 300			2,00	ks	48,00	96,00	0,014	0,029	0,029	0,014	0,029
20.	852242121	Montáž prírub, potrubia do 1,0 m DN 80			1,00	ks	39,60	39,60	0,004	0,004	0,004	0,004	0,004
21.	857364121	Montáž tvaroviek obočných DN 315			1,00	ks	72,00	72,00	0,014	0,014	0,014	0,014	0,014
22.	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80			1,00	ks	144,00	144,00	0,001	0,001	0,001	0,001	0,001
23.	891241111	Montáž uzáverov DN 80 so zem. súpravou			1,00	ks	17,40	17,40	0,001	0,001	0,001	0,001	0,001
24.	891351111	Montáž uzáverov DN 200 so zem. súpravou			1,00	ks	54,00	54,00	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003
25.	891361111	Montáž uzáverov DN 300 so zem. súpravou			3,00	ks	96,00	288,00	0,005	0,014	0,014	0,005	0,014
26.	891354121	Montáž montážnych vložiek DN 200			0,00	ks	66,00	0,00	0,003	0,000	0,000	0,003	0,000
27.	891364121	Montáž montážnych vložiek DN 300			0,00	ks	102,00	0,00	0,005	0,000	0,000	0,005	0,000
28.	552	Spojka ULTRGRIP DN 300			2,00	ks	835,71	1 671,42	0,100	0,200	0,200	0,100	0,200
29.	552	Spojka ULTRGRIP DN 200			1,00	ks	498,57	498,57	0,023	0,023	0,023	0,023	0,023
30.	899401113	Montáž poklopov hydrantových			1,00	ks	20,40	20,40	0,318	0,318	0,318	0,318	0,318
31.	899401112	Deitto, šupátkových			3,00	ks	18,00	54,00	0,119	0,357	0,357	0,119	0,357
32.	552	Prírubové koleno s pátkou DN 80			1,00	ks	68,10	68,10	0,013	0,013	0,013	0,013	0,013
33.	552	Potrubic prírubové dĽ. 500 mm DN 80			1,00	ks	80,60	80,60	0,020	0,020	0,020	0,020	0,020
34.	552	Tvarovka liat. T-kus300/200			1,00	ks	570,83	570,83	0,070	0,070	0,070	0,070	0,070
35.	422	Podzemný hydrant DN 80/1250 + poklop			1,00	ks	658,57	658,57	0,046	0,046	0,046	0,046	0,046
36.	422	Prírubový uzáver s teleskopickou ZS 1,3 - 1,8 DN 80 + poklop			1,00	ks	238,71	238,71	0,029	0,029	0,029	0,029	0,029
37.	422	Prírubový uzáver s teleskopickou ZS 1,3 - 1,8 DN 200 + poklop			1,00	ks	528,57	528,57	0,066	0,066	0,066	0,066	0,066
38.													
39.	422	Prírubový uzáver s teleskopickou ZS 1,3 - 1,8 DN 300 + poklop			3,00	ks	1 254,29	3 762,87	0,123	0,369	0,369	0,123	0,369
40.	422	Montážna vložka DN 200			0,00	ks	0,00	0,00	0,029	0,000	0,000	0,029	0,000
41.	422	Montážna vložka DN 250			0,00	ks	0,00	0,00	0,042	0,000	0,000	0,042	0,000
42.	KP	Demontáž ocel potrubia DN300 + odvoz a likvidácia vyb. hr			55,00	m	5,00	275,00					
43.	899623161	obetónovanie potrubia bet. C 20/25 6,0 x 0,55 x 0,55			1,82	m3	120,00	218,40	2,241	4,079	4,079	2,241	4,079
44.	899643111	Debnenie pre obetónovanie			7,21	m2	20,00	144,20	0,004	0,029	0,029	0,004	0,029

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Suť v tonách Jednotková	Spolu
------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------	------------------------	---------------------------------	-------	----------------------------	-------

Potrúbné vedenie spolu:

20 449,01

6,593

9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE

1.	979082213	Odvoz súti do 1 km	51,21	t	5,80	297,02					
2.	979082219	Prír. za ďalší km	973,01	t	0,21	204,33					
3.	P.C	Poplatok za skládku - asfalty	13,61	t	16,50	224,58					
4.	P.C	Poplatok za skládku - betóny	37,60	t	27,50	1 034,00					
5.	91973 - 5125	Rezanie podkladu a krytu vozovky bet. hr.250 mm	30,00	m	7,50	225,00					
		cesty /2+3/ x 2 x 3									
6.	91973 - 5112	Rezanie podkladu a krytu vozovky asfaltovej hr. 100	30,00	m	6,00	180,00					
		Signalizačný vodič medený 4mm2	55,00	m	0,89	48,95					
		Fólia výstražná "POZOR VODA" 300x0,08	55,00	m	0,09	4,90					
		Spätná úprava povrchov -	14,00	m2	150,00	2 100,00					
		KARI sieť + betón + asfalt									
		Geodetické práce	1,00	kpl	600,00	600,00					
		Ostatné konštrukcie spolu:				4 918,78					

Investor :
Projektant:
Stavba :

PIEŠŤANY, DOPRAVNÁ ULICA
REKONŠTRUKCIA STOKY "BE"

Spracoval: AQUA - Kubiš s.r.o.
Dátum : Január 2023

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

REKAPITULÁCIA HSV

1.	SO	Stavebná časť Rekonštrukcia stoky			9 477,45					
2.	SO	Preložka vodovodu			34 549,85					

SO spolu (bez DPH) : 44 027,30 €
DPH 8 805,46 €